
      

             

                                                 
                         

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                              Katowice, dn. 01.03.2017. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa zestawu kamer do Longyearbyen  

w Norwegii” Nr sprawy: 91601/2017. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie 

z kryterium/kryteriami oceny ofert – cena 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj.100. 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta złożona przez: 

Harbotronics Inc. 

7103 County Road 

Fort Collins, CO 80524 

USA 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Cena 

 
1 

Harbotronics Inc. 
7103 County Road 
Fort Collins, CO 80524 
USA 

 
9.060,50 USD (36.917,01 PLN netto) 

9.060,50 x 4,0745=36.917,01 zł 

 
2 

„Syriana” Joanna Fischer 

Ul. Porebskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

 
85.485,00 PLN ( 69.500 PLN netto) 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia. Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

        Sprawę prowadzi: Katarzyna Giel-Cieślińska 


